CAMARÂ MUNICIPAL OE
}

Hht Icgfsiftlivfc lc<(ts

. INDICAÇÃO N® 531 / 2022.

(

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no

uso de suas atribuições regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art.

109, ambos do Regimento Interno (RI), solicita que seja submetida a presente

INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo

Senhor ÉRIK AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE

QUE SEJA FEITO A RECUPERAÇÃO DA ESTRADA QUE
DA ACESSO AO CASIBINHA.

JUSTIFICATIVA

Sendo feito a recuperação da estrada que dá acesso ao povoado

Ça§ibiqha os moradores terão mais facilidade para escoar a produção dos alimentos e irá

melhorar o acesso dos moradores e visitantes daquela região.

Acreditando que possa resolver esses problemas do povoado

Qcima citado é que faço o pedido.
S  ’
. I.

PLENÃRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS,

VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 14 DE JUNHO DE 2022.

FRANSUÍLA DAS CH LOPES FARIAS

Vereadora Autora (rT)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ: 06.777.130/OÜ01 -11

Rua Dr. José Coelho Noieto, n° 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com